Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

EDITAL Nº 50/2021/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da
Silva, no uso de suas atribuições legais, considerando erro matéria, retifica o Edital n.
45/2021/SEGEP-GCP(0016174756), em referência ao Processo Seletivo Simplificado
SEDUC - Professor Classe “C”, regido pelo Edital n. 31/2019/SEGEP-GCP, homologado
através do Edital n. 50/2019/SEGEP-GCP, prorrogado por intermédio do Edital n.
141/2020/SEGEP-GCP (0012890312), constante do Processo SEI (0029.077991/2020-
52), conforme a seguir:

Onde se lê:

4. O candidato deverá preencher o seguinte Formulário, de forma digitada, e enviá-lo
à Coordenadoria Regional de Educação – CRE/SEDUC, correspondente a localidade de
vaga que concorreu no certame, no período de 9/12/2020 a 14/12/2020, conforme
relação de endereços de e-mails, constantes do item 2, deste Edital, para fins de
implantação no Sistema Governa.

INFORMAÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

DECRETO/AUTORIZAÇÃO
EDITAL DE
ABERTURA

EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE
CONVOCAÇÃO

23.663/2019
31/2019/SEGEP-
GCP

50/2019/SEGEP-GCP 45/2021/SEGEP-GCP

O candidato deverá preencher o presente formulário de forma digitada entregá-lo a
CRE/SEDUC correspondente a opção de vaga juntamente com a documentação.

1. Nome do Candidato:
_______________________________________________________________________

2. Mudança do Nome do Candidato:
_______________________________________________________________________

2. Número do RG:_____________________  Órgão Expedidor:
________________________, Data Expedição: ____________________________

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=18074896&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000527&infra_hash=9a59d15c15b49059f96a8fc612adfe79ac519f073a22033b3a914e0bc99865ac

3. Número do CPF: _____/_____/_____ - _____,  Número do PASEP:
_______________________________.

4. Número do Título de Eleitor: _____________________, Zona: _________, Seção:
________, Local:_____________________/_______, Data da Expedição do Título:
______/_____/______.

5. Número da CTPS: _______________________, Série: ___________, Local:
________________________________/______, Data da Expedição

da CTPS: ______/_____/_______.

6. Certificado de Reservista: _______________________, Categoria: ______________,
Local: ________________________, Ano: ____________

7. Data Nascimento: _______/______/______, Estado Civil: ________________, Sexo:
___________________, Raça/Cor: ___________________

8. Nacionalidade: __________________________________, Naturalidade:
_____________________________ Estado: ______________________

9. Escolaridade: Nível Médio (     ) Nível Superior (     ) Qual Curso:
______________________________________, Ano Conclusão: ___________

10. Endereço Completo do Candidato: Rua:
_______________________________________________________________________
______,

Número: __________________, Bairro: ________________________________,
município: _________________________, Estado: ____________ - CEP:
______________.

11. Conta Corrente/Pessoa Física/Banco do
Brasil:_________________________________ - Agência:
___________________________________

12. Lotação/Localidade: __________________________________________, Local de
Trabalho: ________________________________________

13. Cargo:
__________________________________________________________________, Carga
Horária: _______________________________

12. Telefone Fixo:__________________________ , Celular:
_____________________________, E-mail: __________________________________

DADOS COMPLEMENTARES

13. Nome da Mãe:
______________________________________________________________, Data
Nascimento da Mãe: ______/______/_______

14. Nome do Pai:
______________________________________________________________, Data
Nascimento do Pai: _______/______/_______

15. Nome do Cônjuge:
_________________________________________________________, Número CPF
Cônjuge: _____/_____/_____ - ______

Número RG Cônjuge: ____________________________, Órgão Expedidor:
______________________ Data Expedição: ______/______/_______,

Data Nascimento: ______/______/_______.

____________________________,
_______/______/______                                                      __________________________
___________________

                       Local                                          Data
                  Assinatura do Candidato

Leia-se:

4. O candidato deverá preencher o seguinte Formulário, de forma digitada, e enviá-lo
à Coordenadoria Regional de Educação – CRE/SEDUC, correspondente a localidade de
vaga que concorreu no certame, no período de 15/2/2021 a 26/2/2021, conforme
relação de endereços de e-mails, constantes do item 2, deste Edital, para fins de
implantação no Sistema Governa.

INFORMAÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

DECRETO/AUTORIZAÇÃO
EDITAL DE
ABERTURA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
EDITAL DE
CONVOCAÇÃO

23.663/2019
31/2019/SEGEP-
GCP

50/2019/SEGEP-GCP
45/2021/SEGEP-
GCP

O candidato deverá preencher o presente formulário de forma digitada entregá-lo a
CRE/SEDUC correspondente a opção de vaga juntamente com a documentação.

1. Nome do Candidato:
_____________________________________________________________________

2. Mudança do Nome do Candidato:
________________________________________________________________

2. Número do RG:_____________________  Órgão Expedidor:
________________________, Data Expedição: ____________________________

3. Número do CPF: _____/_____/_____ - _____,  Número do PASEP:
_______________________________.

4. Número do Título de Eleitor: _____________________, Zona: _________, Seção:
________, Local:_____________________/_______, Data da Expedição do Título:
______/_____/______.

5. Número da CTPS: _______________________, Série: ___________, Local:
________________________________/______, Data da Expedição

da CTPS: ______/_____/_______.

6. Certificado de Reservista: _______________________, Categoria: ______________,
Local: ________________________, Ano: ____________

7. Data Nascimento: _______/______/______, Estado Civil: ________________, Sexo:
___________________, Raça/Cor: ___________________

8. Nacionalidade: __________________________________, Naturalidade:
_____________________________ Estado: ______________________

9. Escolaridade: Nível Médio (     ) Nível Superior (     ) Qual Curso:
______________________________________, Ano Conclusão: ___________

10. Endereço Completo do Candidato: Rua:
______________________________________________________________________,

Número: _______________, Bairro:___________________________, município:
__________________, Estado: ______ - CEP: ______________.

11. Conta Corrente/Pessoa Física/Banco do
Brasil:_________________________________ - Agência:
___________________________________

12. Lotação/Localidade: __________________________________________, Local de
Trabalho: ________________________________________

13. Cargo:
__________________________________________________________________, Carga
Horária: _______________________________

12. Telefone Fixo:__________________________ , Celular:
_____________________________, E-mail: __________________________________

DADOS COMPLEMENTARES

13. Nome da Mãe:
______________________________________________________________, Data
Nascimento da Mãe: ______/______/_______

14. Nome do Pai:
______________________________________________________________, Data
Nascimento do Pai: _______/______/_______

15. Nome do Cônjuge:
_________________________________________________________, Número CPF
Cônjuge: _____/_____/_____ - ______

Número RG Cônjuge: ____________________________, Órgão Expedidor:
______________________ Data Expedição: ______/______/_______,

Data Nascimento: ______/______/_______.

____________________________, _______/______/______

Local                                               Data

Porto Velho – RO, 16 de fevereiro de 2021.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas